Fikret Karaman vd., “ Siyer”, Dinî Kavramlar Sözlüğü, Ankara 2006.
63 Bkz. Nihal Şahin Utku, “Siyer Yazıcılığı”- II. Bölüm, www.sonpeygamber.info , Erişim Tarihi:
20/02/2011
64 Bkz. Mustafa Fayda, “Siyer ve Megâzi”, DİA, İstanbul, 2009, XXXVII, 319.
65Bu dönemde meğazi alanında adı geçen kişiler şunlardır; Urve b. ez- Zübeyr, (ö. 94/ 713), Şurahbil b.
Sa’d (ö. 1237 740) vd. için Bkz. Mehmet Özdemir, “Siyer Yazıcılığı Üzerine”, Milel ve Nihal, IV, sayı 3,
Eylül-Aralık 2007, s. 131.
66 Mustafa Fayda, “Siyer ve Megâzi”, DİA, XXXVII, 321.
67Bunlardan birkaçı şöyledir; Keza Musa b. Ukbe ö. 141/ 758), İbn İshak ( ö. 151/ 768); Vakıdî (ö. 207/
768); İbn Sa’d (ö. 230/ 845) vd. için Bkz. Özdemir, a.g.m., s. 132.
68Bkz. Özdemir, “Siyer Yazıcılığı Üzerine”, s. 133.